OFÍCIO VEREADOR N° 317/2015
        São Roque, 06 de fevereiro de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Obras da Prefeitura Municipal, no sentido de viabilizar a realização de “OPERAÇÂO TAPA-BURACO” com pavimentação asfáltica na Rua Eugênio Benedito Pedroso, na altura do nº 356, em frente ao “Bar do José”, Volta Grande, Distrito de São João Novo.

Justifico o presente pedido tendo em vista que o referido buraco foi aberto pela SABESP para manutenção na rede de água, porém até a presente data o mesmo não foi pavimentado. É importante ressaltar que o buraco foi tampado com terra (foto em anexo) e devido as chuvas a situação ficou ainda pior, motivo pelo qual diversos moradores procuraram este Vereador.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATEUCCI

MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2015 - 11:47:00 00795/2015